檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國105年9月23日

發文字號：桃教小字第1050074760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國家教育研究院辦理「中小學自然科學探究與實作教

學工作坊」訊息供參，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院105年9月20日教研測字第1051201266

號函辦理。

二、本案工作坊(請詳參網站訊息)摘錄如下：

(一)為使中小學自然科學教師瞭解自然科學探究教學之精神

與策略，故辦理旨揭工作坊。

(二)參加對象：公私立中、小學在職自然科學教師。

(三)時程及地點：共計4場次(每場次自上午8時50分至下午4

時10分結束)。

１、花蓮場次

(１)時間：105年9月27日(星期二)至9月28日(星期三)

。

(２)地點：國立東華大學教育大樓D325室、B304室(花

蓮縣壽豐鄉志學村大學路二段1號)。

6

1050006331

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■105/09/26 08:50

■■■■■■■無附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、臺中場次

(１)時間：105年10月3日(星期一)至10月4日(星期二)

。

(２)地點：國家教育研究院臺中院區研究大樓202室、3

02室(臺中市豐原區師範街67號)。

３、高雄場次

(１)時間：105年10月12日(星期三)至10月13日(星期四

)。

(２)地點：國立科學工藝博物館S203-204室(高雄市三

民區九如一路720號)。

４、臺北場次

(１)時間：105年10月18(星期二)至10月19日(星期三)

。

(２)地點：國立臺灣師範大學公館校區科教大樓5樓、8

樓(臺北市汀州路四段88號)。

(四)報名方式：請至http://w2.dorise.info/sonl6/Defaul

t.aspx線上報名。

(五)研習時數：完成課程教師將核發研習時數12小時。

三、本案聯絡人：黃惠珍小姐，電話：(02)7734-6966，電子

信箱：cordelia@ntnu.edu.tw；鄧弘仁先生，電話：(02)7

734-6965，電子信箱：alomar@ntnu.edu.tw。

正本：本市公私立各國中〈不含秀才分校〉、本市公私立各國小

副本：本局中等教育科、本局督學室 2016-09-23
17:00:48